
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова сорок перша сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

30 травня 2024 року 

 

Про надання згоди на безоплатне  

прийняття у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади житлових будинків, 

господарських будівель та споруд 

 

 

 Розглянувши клопотання ТОВ «РАЙЗ-СХІД», керуючись Законом 

України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

  1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради 

житлових будинків з господарськими будівлями і спорудами, що 

обліковуються на балансі Товариства з обмеженою відповідальністю «РАЙЗ-

СХІД» (код ЄДРПОУ 41104731), згідно з додатком до цього рішення. 

 2. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.  

  
    

Лубенський міський голова                  Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 

Лубенської міської ради  

від 30 травня 2024 року 

 

 

Перелік житлових будинків з господарськими будівлями і спорудами, що 

підлягають передачі у комунальну власність Лубенської територіальної 

громади 

 
№ 

з/п 

Назва Кількість Первісна 

вартість, 

грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1. 

Житловий будинок, с. Хорошки, 

вул.Київська, 18, інвентарний № 5126 

1 22 900,00 22 900,00 

2. 

Житловий будинок, с. Хорошки, вул. 

Молодіжна 13, інвентарний № 5119 

1 10 150,00 10 150,00 

3. 

Житловий будинок, с. Хорошки, вул. 

Київська, 4, інвентарний № 5118 

1 7 340,00 7 340,00 

4. 

Житловий будинок, с. Хорошки, 

вул.Молодіжна, 9,  інвентарний № 5116 

1 7 940,00 7 940,00 

5. 

Житловий будинок на 4 квартири, 

с. Хорошки, вул Миру, 30а, інвентарний № 

5120 

1 32 020,00 32 020,00 

6. 

Житловий будинок, с. Хорошки, вул Миру, 

31а, інвентарний № 5121, а саме квартири № 

1, 2, 4 

1 34 780,00 34 780,00 

7. 

1/2 частина житлового будинку, с. Хорошки, 

вул.Молодіжна, 1, інвентарний № 5101 

1 6 500,00 6 500,00 

8. 

1/2 частина житлового будинку, с. Хорошки, 

вул.Молодіжна, 3, інвентарний № 5106 

1 6 500,00 6 500,00 

9. Житловий будинок  с. Хорошки, 

вул.Молодіжна, 4, інвентарний № 5110 

1 10 260,00 10 260,00 

10. Житловий будинок, с. Хорошки, 

вул.Молодіжна, 5, інвентарний № 5113 

1 10 260,00 10 260,00 

11. Хата, с. Ломаки, 2-й пров.Новоселівки, 4,  

інвентарний № 5123 

1 6 500,00 6 500,00 

12. Хата, с. Хорошки, вул. Шевченка, 7,  

інвентарний № 5124 

1 6 500,00 6 500,00 

13. Гараж, с. Хорошки, вул. Молодіжна, 

інвентарний № 5127 

1 6 500,00 6500,00 

14. Саж, с. Хорошки, вул.Молодіжна, 1,   

інвентарний № 5104 

1 6 500,00 6 500,00 

15. Саж, с. Хорошки, вул. Молодіжна, 9, 

інвентарний № 5117 

1 6 500,00 6 500,00 

16. Сарай, с. Хорошки, вул.Лугова, 2, 

інвентарний № 5109 

1 6 500,00 6 500,00 

17. Сарай, с. Хорошки,  вул.Молодіжна, 1,  

інвентарний № 5105 

1 6 500,00 6 500,00 

18. Сарай, с. Хорошки,  вул.Лугова, 2,   

інвентарний № 5125 

1 6 500,00 6 500,00 

19. Сарай №1, с. Хорошки,  вул.Молодіжна, 1,  

інвентарний № 5102 

1 6 500,00 6 500,00 

20. Сарай №3, с. Хорошки, вул. Молодіжна, 3, 

інвентарний № 5107 

1 6 500,00 6 500,00 



21. Сарай №4, с. Хорошки, вул. Молодіжна, 4,  

інвентарний № 5111 

1 6 500,00 6 500,00 

22. Сарай №5, с. Хорошки  вул.Молодіжна, 5,  

інвентарний № 5114 

1 6500,00 6500,00 

23. Погріб №1, с. Хорошки, вул Молодіжна, 1, 

інвентарний № 5103 

1 6 500,00 6 500,00 

24. Погріб №3, с. Хорошки, вул. Молодіжна, 3, 

інвентарний № 5108 

1 6 500,00 6 500,00 

25. Погріб №4, с. Хорошки, вул.Молодіжна, 4, 

інвентарний № 5112 

1 6 500,00 6 500,00 

26. Погріб №5, с. Хорошки, вул. Молодіжна, 5, 

інвентарний № 5115 

1 6 500,00 6 500,00 

 Всього  26 252650,00 252650,00 

 

 

Секретар міської ради     Маргарита КОМАРОВА 


